
TSKRP007K05L

DODATEK C. 1

ke Smlouvě o vytvoření a implementaci informačního systému, poskytnutí licence k informačnímu

systému a poskytnutí souvisejících plnění

(dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany a účel dodatku

1.1. Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15, Praha 1

63834197

CZ63834197

Zástupce - osoba oprávněná

k právnímu jednání za účastníka

Smlouvy:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

Tel.:

Ing. Ladislav Pivec, pověřený řízením

Ing. Jiří Sládek, náměstek pro speciální stavby

Ing. Ondřej Myška, vedoucí oddělení ZPS

+420 257 015 870

E-mail: ondrej.myska@tsk-praha.cz

(dále jen „Objednatel")

1.2. Dodavatel:

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Údaj o zápisu do veřejného

rejstříku*:

Zástupce - osoba oprávněná

k právnímu jednání za účastníka

Smlouvy:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

Tel.:

ALTRON Business Solutions, a.s.

Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4

24230031

CZ24230031

obchodní společnost zapsaná do obchodního rejstříku

pod sp. zn B 18546 vedenou u Městského soudu v Praze

Ing. Zbyněk Juřena, předseda představenstva

Ing. Ondřej Filípek, člen představenstva

Štěpán Vosyka

+420 261 309 111

E-mail: stepan.vosyka@altron.net

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 7



1.3. Pojmům s počátečními velkými písmeny (včetně zkratek) použitým v tomto Dodatku Smluvní

strany přikládají stejný význam, jako je význam těchto pojmů ve Smlouvě (definované níže),

nevyplývá-ii z tohoto Dodatku jinak.

1.4. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek vzhledem k následujícím důvodům:

i. Smluvní strany uzavřely dne 11. 11. 2015 Smlouvu o vytvoření a implementaci

informačního systému, poskytnutí licence k informačnímu systému a poskytnutí

souvisejících plnění, č. dokumentu Objednatele: 9/15/6400/016, č. dokumentu

Dodavatele: 2015ABS0236 (dále jen „Smlouva")- Dodavatel byl k uzavření Smlouvy

vybrán Objednatelem na základě otevřeného zadávacího řízení na výběr dodavatele

veřejné zakázky „Centrální informační systém zón placeného stání v hlavním městě

Praze" ve smyslu §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů.

ii. Součástí předmětu plnění Smlouvy mělo být poskytování služby spočívající v zajištění

zúčtování přímých plateb pomocí platebního kanálu „Mobito". Provozování platebního

kanálu Mobito jako službu poskytovala obchodní společnost MOPET CZ a.s., IČ:
24759023, se sídlem Vinohradská 1632/180, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním

rejstříku pod sp. zn. B 16627 vedeném Městským soudem v Praze (uvedený

poskytovatel služby dále též jen „MOPET CZ"; uvedená služba spočívající v umožnění

provádět a účtovat platby parkovného prostřednictvím uvedeného platebního kanálu

dále též jen jako „Mobito").

iii. Ke dni 1. 12. 2015 společnost MOPET CZ ukončila provoz služby Mobito. Část předmětu

plnění, který Dodavatel nemůže dodat z důvodu ukončení provozu služby Mobito, je

zajištění platebního kanálu "Mobito na VPH". Dluh Dodavatele v podobě zajištění

zúčtování plateb parkovného pomocí služby Mobito je nesplnitelný. Povinnost

Dodavatele poskytovat službu Mobito zanikla a zanikla i tomu odpovídající povinnost

Objednatele zaplatit příslušnou část odměny Dodavateli. Vzhledem k tomu, že ve zbytku

závazku ze Smlouvy je plnění pro Objednatele využitelné, resp. má pro Objednatele

význam ve smyslu § 2007 občanského zákoníku, nemá tato skutečnost vliv na povinnost

Dodavatele poskytnout zbylá plnění ze Smlouvy. Smluvní strany tento Dodatek uzavírají

mj. za účelem vymezení, která část odměny Dodavatele ze Smlouvy odpovídající zaniklé

povinnosti k poskytnutí služby Mobito zanikla (tato část odměny dále jen „Odměna
Mobito").

iv. Součástí Smlouvy jsou příloha 2 - Technické podmínky nabízené uchazečem (dále jen

„Technické podmínky nabízené uchazečem"). Smluvní strany se dohodly na změnách

Smlouvy v Technických podmínkách nabízených uchazečem, a to vzhledem

k technickému vývoji v této oblasti a s ohledem na skutečnost, že plnění Dodavatele po

změně bude pro Objednatele stejně využitelné k předpokládanému účelu a bude

kvalitativně ekvivalentní jako plnění nahrazované a v některých aspektech i kvalitativně

lepší. Za tímto účelem uzavírají ke Smlouvě tento Dodatek.

2. Vymezení Odměny Mobito

2.1. Smluvní strany sjednávají Odměnu Mobito ve výši 19.500 Kč. O Odměnu Mobito se sníží Cena

Díla (a sice v kaikulační položce „ Dodávka CIS").

Stránka 2 z 7



2.2. V souvislosti s ujednáním dle předchozího odstavce se Příloha 3 Smlouvy - Stanovení ceny

díla mění takto:

- U položky „ Dodávka CIS" se hodnoty „JC" a „Cena" snižují každá o částku 19.500 Kč.

- Hodnota položky „Cena Díla Celkem" se snižuje o částku 19.500 Kč.

3. Změna Technických podmínek nabízených uchazečem

3.1. V Technických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „8.3.3. 1 Koncepce

infrastruktury" ve větě „ Infrastruktura je zabezpečena dvojicí firewallů Fortinet Fortigate

pracujících v režimu HA, tedy plně zastupitelný provoz při selháníjednoho firewallů" se slova

„Fortinet Fortigate" nahrazují slovy „Dell SonicWall".

3.2. V Technických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „8.3.33 Popis

řešení" v odstavci „Síťová bezpečnost" se slova „Fortinet Fortigate 100D
" nahrazují slovy

„Dell SonicWall NSA 3600".

3.3. V Technických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „8.33.4 Helpdesk"

se celý text této části nahrazuje tímto textem:

„ Pro aplikaci Helpdesk bude použit software osTicket, který bude upraven pro potřeby

Zadavatele.

Systém umožňuje uživatelskou podporu CIS, zejména evidenci požadavků na servisní

zásahy a rozvoj a evidenci stavu jejich řešení.

Systém umožňuje zadávání Požadavků na Servisní zásah pro interní uživatele.

Možnost nastavení priority každého požadavku.

Systém podporuje zaznamenávání dne a času příchozího požadavku a vyřešení dne a

času servisního požadavku.

Přes systém je možná evidence záznamů o řešeníjednotlivých požadavků.

Webová aplikace Helpdesk, která slouží k zadávání incidentů a vytváří přehled o jejich

řešení. Helpdesk je určen pro vnitřní uživatele. Podle své role používají uživatelé různé

části aplikace, zejména:

1. Evidenci požadavků

2. Eskalace

3. Záznam o řešení požadavků

4. Reporťmg"

3.4. V Technických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „8.33.5. 1

Specifikace Hardware - Dodávka HW infrastruktury CIS" v sekci tabulky „3x Virtualizační

server" v položce „Model" se text „IBM x3550 M4" nahrazuje textem „Fujitsu RX 2530M1".

V téže části Technických podmínek nabízených uchazečem v sekci tabulky „2x Síťová

bezpečnost" v položce „Model" se text „Fortinet Fortigate 100D HA Bundle" nahrazuje

textem „Dell SonicWall NSA 3600". Ostatní položky této části se nemění.

Stránka 3 z 7



3.5. V Technických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „83.3.5.4
Specifikace záruk hardware" se nadpis ve mém „Záruka serverů IBM x3550 , x3630“ mění na

nadpis ve znění „Záruka serverů Fujitsu RX 2530M1 a x3630". Text odstavce pod nadpisem

se nemění. V téže části Technických podmínek nabízených uchazečem se část nadepsaná

jako „Záruka síťové bezpečnosti - FortiGatelOOD" ruší a nově včetně nadpisu zní:

„Záruka síťové bezpečnosti - Dell SonicWall NSA 3600

Dell poskytuje čtyři (4) roky záruky na hardware Dell SonicWall NSA 3600 takto:

Dell zaručuje, že hardwarový produkt bude bez vady materiálu a zpracováni', které vedou

k významné odchylce od příslušných zveřejněných technických specifikací Dell ("porucha

hardware"). Při výskytu poruchy hardware, Dell opraví nebo vymění takový hardware

během tří (3) pracovních dnů od obdržení porouchaného hardware, pokud před jeho

obdržením jako hardware (1) byl hodnocen stav zařízení Technickou podporou Dell

osobně nebo po telefonu, a (2) bylo vygenerováno Technickou podporou Dell příslušné

RMA číslo. Dále hardware musí být dodán hrazenou přepravou, a číslo RMA musí být

zřetelně uvedeno na obalu i na dokumentech. "

3.6. V Technických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „8. 3.4.1 Sestava

PC" se celý stávající text nahrazuje tímto textem:

„Počítač:

HP ProDesk 400 G2 MT G3250/4GB/500GB/DVD/lRServis/7+10P
Model: HP 400 G2MT

Operační systém: Windows 7 Professional 64(dostupný na základě nároku na downgrade

ze systému Windows 10 Pro)
Procesor: Intel® Pentium® Processor G3250 (3M Cache, 3.20 GHz, 2 jádra)
Čipová sada: Intel® H81 Express

Paměť: 4GB1 600 MHz DDR3 SDRAM (1x4 GB)
Pevný disk: ŠATA 500 GB 7 200 ot./min
Optická mechanika: ŠATA SuperMulti DVD

Grafická karta: Intel® HD

Rozšiřující sloty: 3x PCIe xl, Ix PCIe xl6

Síť: Integrovaný adaptér Realtek RTL8151GH-CB GbE

Konektory: 4x USB 2.0 (zadní), 2x USB 3.0 (přední), lx DP, lx VGA, lx SP, lx headphone,

Ix audio

Čtečka paměťových karet: ne

Provedení (čase): microtower

Počet pozic 3,5": 2

Počet pozic 5,25": 1

Rozměry: 16,5 x 35,88 x 35,5 cm

Hmotnost: 6,5 kg

Napájení: 180 W

Záruka 3 roky, oprava následující pracovní den na místě u zákazníka

Stránka 4 z 7



Monitor:

HP ProDisplay P222va

Rozlišení displeje 1920x1080

Odezva 8 ms

Povrch displeje Antireflexní
Jas 250 cd/m2
Obnovovacífrekvence 60 Hz

Technologie: LED

Grafické vstupy: DisplayPort, D-SUB (VGA)
Výbava: VESA kompatibilní, LED podsvícení

Maximální spotřeba: 28 W

Typická spotřeba: 24 W

Stand-by spotřeba (pohotovostní): 0,5 W

Hmotnost: 3,61 kg

Šířka: 518 mm

Výška: 379,2 mm

Hloubka: 186,6 mm

Záruka 3 roky, následující pracovní den na místě u zákazníka

Klávesnice a myš

Klávesice: USB klávesnice HP

Myš: USB myš HP

Záruka 2 roky, u dodavatele "

VTechnických podmínkách nabízených uchazečem v části označené jako „8.3.43 Laminovací

zařízení" se celý stávající text nahrazuje tímto textem:

„Laminátor Fellowes CosmicŽ A4

Umožňuje kvalitní laminaci až do formátu A4 v rozsahu 80-100 mic tloušťky

laminovacího filmu.

Laminace za tepla a za studená.

Technologie HeatGuard - zajišťuje nízkou teplotu zařízení.

Držadlo usnadňuje přenášení, skládací tácek podavače chrání před prachem.

Funkce zpětný chod válců usnadňuje uvízlý nebo nesprávně vložený dokument stáhnout

z provozu.

Snadné uchovávání - speciální držátka - nožičky - umožňují uspořádané uchování

přívodního kabele a také umožňují umístit laminátor svisle.

Startovací svazek fólií v sadě.

Stroj je vybaven systémem HeatGuard Technology™ - zdvojenou tepelnou ochranou

laminovacího prostoru, která zajišťuje rychlé vyhřátí stroje do pracovního stavu a

zamezuje zbytečnému ohřívání těla krytu laminátoru. Stroj je dále vybaven unikátním

systémem Jam Free, který díky laminaci s nízkým třením 100% zabraňuje uvíznutí

laminovaného dokumentu uvnitř stroje. Vybaven taktéž zpětným chodem pro případné

Stránka 5 z 7



zpětné vysunutí laminovaného dokumentu. Oproti původnímu modelu je laminátor

vybaven LED diodovým displejem pro snazší výběr funkcí.

Technická data:

Laminovací šířka/mm 220

Laminovací rychi./cm/min 30

Max. tloušťka laminovací fólie/mic 100

Náběh do pracovního stavu/min 5 - 6

Jmenovité napětí/V 220-240

Záruka 2 roky u dodavatele "

3.8, Dodavatel prohlašuje, že jím nově dodané plnění v rozsahu změn, na kterých se Smluvní

strany dohodly v tomto článku, je v souladu s následujícími normami a dokumenty:

i. Právními normami a příslušnými technickými normami upravujícími plnění, pod které

spadají jednotlivá plnění dle Smlouvy;

ii. Technickými podmínkami zadavatele, které tvoří část 2 Zadávací dokumentace a

vymezují požadavky Objednatele (coby zadavatele Zakázky) na předmět plnění dle

Smlouvy. Technické podmínky zadavatele tvoří přílohu Smlouvy;

iii. Jinými podmínkami uvedenými v Zadávací dokumentaci (včetně dodatečných informací

k zadávacím podmínkám);

a toto plnění bude plně funkční se všemi ostatními plněními poskytnutými na základě

Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že tímto Dodatkem není

dotčeno ustanovení čl. 2.5. Smlouvy.

3.9. V souvislosti se změnami v Technických podmínkách nabízených uchazečem se mění i

označení některých položek v Příloze 3 Smlouvy -Stanovení ceny díla:

- Označení položky „IBM X3550
“

se mění na označení „Fujitsu RX 2530M1 ";
- Označení položky „Fortinet Fortigate 100D“ se mění na označení „Dell SonicWall NSA

3600.
"

Jednotlivé hodnoty položek se nemění, kromě snížení položky dle čl. 2. tohoto Dodatku.

Stránka 6 z 7



4. Obecná a závěrečná ustanovení

4.1. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádí, že v ostatních částech Smlouva

zůstává nezměněna.

4.2. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních. Každá Smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

V Praze dne
2 9 -03- 2016

■.Á'‘A KOMUNIKACÍ
•• PRAHY

. 110 1-3 PRAHA 1

V Praze dne 2 6 . 2 • 2 -7 6

Stránka 7 z 7


